Divulgação da lista de candidatos inscritos para o cargo - Professor de

Educação Básica II – Educação Física e do local de realização da Prova

Objetiva

A Prefeitura Municipal da Estância de Socorro/SP, com a supervisão da Comissão

de Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado – nº02/2022,

especialmente nomeada pela Portaria 9338/2022, usando das atribuições legais

divulga:

I. Lista de candidatos inscritos para o cargo - Professor de Educação Básica II –

Educação Física:

LISTA DE INSCRITOS:

Nº  NOMES DOS INSCRITOS PROCESSO

1 ANDRÉ GERMANO DA CUNHA 6016

2 BRUNA CRISTINA GONÇALVES  6071

3 CESAR AUGUSTO TAFNER 5936

4 CICERA LUCIANA DE SOUZA INÁCIO ISIDIO 5731

5 DAVID AUGUSTO MONTEIRO DA SILVA 5791

6 EDESSA RAFAELA BENATTI DE GODOI 5985

7 ELAINE DE MELO ABREU 5257

8 ELUANA RAMALHO URBANO NAGATANI 6021

9 JULIANO CARLOS APARECIDO HELEODORO 6018

10 LARISSA APARECIDA MONTINI 5883

11 LEONARDO DE LIMA RIBEIRO 5259

12 LUCIANA MARIA FERREIRA 6102

13 LUIZ GUSTAVO LEITE 5153

14 MARCIA DE OLIVEIRA MACIMIANO 6011

15 VANESSA DE OLIVEIRA 5972

Candidatas que informaram na ficha de inscrição sobre necessidade de

amamentação conforme consta no artigo 9º do EDITAL DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO- Nº 02/2022:

Nº NOMES DOS INSCRITOS PROCESSO

12 LUCIANA MARIA FERREIRA 6102

II. Local de realização da Prova Objetiva:

DATA: 27/03/2022 – PERÍODO: MANHÃ

Abertura dos Portões: 08h00min. Fechamento: Impreterivelmente às

09h00min.

CARGO ESCOLA E ENDEREÇO

Professor de Educação Básica II –

Educação Física

EM Prof.ª Benedicta Geralda de S.

Barbosa
End.: Herlan de Vasconcellos Conti s/nº

Jardim Santa Terezinha, na cidade de

Socorro - SP.

Prefeitura Municipal da Estância de Socorro, 17 de março de 2022.

Josué Ricardo Lopes

Prefeito da Prefeitura Municipal da Estância de Socorro